'PODER JUDIGIÁRIO
JUSTIÇA FIfD'ERAlJDE PRIMEIRA'INSTÂNCIA

Seção',Judiciária dei pernanibuco
FÓRUM'ARTUR MARINHO

PORTARIA No!tJ,Y/2005 - DF

o 'Dr .,'FREDERICO JOSÉ

Foro. no' uso de
principalmente, ,no
Federal',' mantido em

PINTO DE AZEVEDO,
Isuas atribuições
Provimento n. o

' 45',

vigor pelo E. TRF ~

,Juiz Federal' Diretor do
legais, estabelecidas,
do Conselho de Justiça
5 a, Regiãó',

CONS'rDERANDO :,

O' que dispõe o art.
8.666!~3,

,

I

38, parágrafo único, da Le i n. o

RESOLVE:

Designar o' servidor, IVALDO, SEVERINO DA' SILVA para
efej:1J-ar',q'análise ,da'$'minutas dos editais de licitação' e das
miriuté;ts''dos,'convites, bem, como das minutas dos' contratos,

,
I I ,

',acordos, convênios, ajustes e demais' instrumentos congêneres e
seus respectivos' aditam~ntos. '

DÊ-SE CIÊNCIA,

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	PORTARIA No!tJ,Y/2005 - DF
	PINTO DE AZEVEDO,
	CONS'rDERANDO : ,
	O' que dispõe o art.
	I
	38,
	parágrafo único,
	da Le i n. o
	RESOLVE:
	, I I ,
	DÊ-SE CIÊNCIA,